[image: image1.png]

	«УСОГОРСК» кар овмÖдчÖминлÖн муниципальнÖй юкÖнса СÖВЕТ

Совет муниципального обазования городского поселения «УСОГОрСК»

169270, Республика Коми, п. Усогорск, ул. Дружбы, д.17

	ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ

	 26 апреля  2019 года
	                                   № IV-32/2

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ РЕШЕНИЯ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УСОГОРСК»
ОТ 26.04.2012 № II-40/4 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РАЗМЕРА ДОЛЖНОСТНОГО ОКЛАДА, РАЗМЕРОВ ЕЖЕМЕСЯЧНЫХ И ИНЫХ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ВЫПЛАТ
И ПОРЯДКА ИХ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ»

В соответствии с Постановлением Правительства Республики Коми от 09.11.2012 № 480 (в ред. от 11.04.2019г.) «О нормативе формирования в Республике Коми расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления поселений», Совет муниципального образования городского поселения «Усогорск»:
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение решения Совета муниципального образования городского поселения «Усогорск» от 26.04.2012 № II-40/4 «Об установлении размера должностного оклада, размеров ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядка их осуществления» следующие изменения:
1) в подпункте 1 пункта 2 раздела II приложения слово: «трех» заменить словами: «четырех с половиной».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2019 года.

Глава городского поселения «Усогорск» -

Председатель Совета поселения                                               Б. Н. Немчинов